ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº 087/2022                                                DE 07 DE JULHO DE 2022.

Dispõe alteração da Portaria nº 0349/2021 de nomeação

de membros para CONSELHO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL -

CMDRS e dá outras providências.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os Membros do CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

RURAL SUSTENTÁVEL - CMDRS, para o biênio 2021/2023, com mandato de 21 de

dezembro de 2021 a 21 de dezembro de 2023, sendo os seguintes representantes:

I. Titular: DEUSELENA BATISTA DO NASCIMENTO – Representando a Secretaria

Municipal de Agricultura;

II. Suplente: ÉRICO CHAVES SANTOS - – Representando a Secretaria Municipal de

Agricultura;

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 07 de julho de 2022.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para

publicação no Diário Oficial do Município na próxima edição, nos termos da legislação vigente,

na data supra.

Ires Pereira Carvalho

Secretário Chefe de Gabinete Civil

Portaria nº 001/2021.